
Tympanum Original

Hluboko pod ulicemi Londýna žije Tuesday. Labyrint opuštěných tunelů se stal jejím 
domovem i útočištěm. Sem se uchýlila, aby se schovala před lidmi, kteří jí krůtě ublížili. 
Odtud se jim  mstí. Ukradli jí celý život. A ona jim  teď vezme ten jejich. Nemá už totiž co 
z tra tit Když se objeví spojení mezi Tuesday a brutálními útoky na členy londýnského 
gangu, přistane případ na stole detektiva Losse: vyhořelého policajta, kterého 
pronásleduje stín nikdy nevyřešené vraždy jeho dcery. Před třemi lety mu zemřela 
v náručí. Teďale Loss poprvé znovu cítí naději: možná je právě případ Tuesday klíčem 
ke zjištění, proč musela jeho dcera zemřít.

П Anna Linhartová (1994) | je česká herečka. Svou první šanci dostala 
ve filmu režiséra Jana Hřebejka Nevinnost, a za svůj debut byla 
nominována na Českého Iva i Cenu české filmové kritiky. Následovaly 
další filmové role {Cesta do lesa, Pohádkář, Padesátka, připravovaný 
film Zatím dobrý). Její tvář je také dobře známá divákům televizních 
a online seriálů {Labyrint, Četníci z Luhačovic, Semestr).

ČmĚ

Jan Kolařík (1968) | Již při studiích na brněnské konzervatoři 
spolupracoval s divadlem Husa na provázku, jehož je dodnes členem. 
Vytvořil zde výrazné role v inscenacích Balada pro Banditu, Amadeus, 
Doktor Faust, Evangelium sv. Lukáše, Lásky jedné plavovlásky, Cirkus 
Havel, a dalších. Filmoví diváci jej znají z Bratrů Karamazových od 
režiséra Petra Zelenky. Kromě dabingu a divadla je také moderátorem 
na brněnském rádiu Krokodýl a často spolupracuje s rozhlasem.

Thriller I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 8 hodin 28 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Stephena Williamse Dívka, která si říkala Tuesday vydané nakladatelstvím DOMINO v Ostravě v roce 2016. Copyright ©  2015 by Stephen Williams. Z anglického 
originálu Tuesday Falling vydaného nakladatelstvím HarperCollins v Londýně přeložil Michael Havlen. Translation ©  2016 by Michael Havlen. Čtou Anna Linhartová a Jan Kolařík. Režie 
Alexandra Bauerová. Hudba Jakub König. Zvuk Jiří Pochvalovský. Obálka Rajka Marišinská. Design obalu pro CD Jan Motti. Foto autora ©  Rachel Atkin. Foto Anny Linhartové ©  Benedikt 
Rene. Foto Jana Kolaříka ©  Divadlo U stolu. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. Vydalo Tympanum, s. r. o., v kvétnu 2017. | Bolzanova 1615/1,110 00, Praha 1. www.tympanum.a

http://www.tympanum.a

